



Marigold Health Foods Ltd.
3.11 Clockwise, Greenside House
50 Station Road
London N22 7DE UK
tradesales@marigoldhealth.co.uk
www.marigoldhealthfoods.co.uk

PRODUCT SPECIFICATION

Product Name and Code: Marigold Tempeh Canned (Code 14713)

Manufactured in: Indonesia

General description: Marigold Tempeh is a pure fermented Soya Bean food from the Indonesian Island of Java. A source of high protein, it is easily digested due to the fermentation process.

Ingredients: Soya beans, culture (*Rhizopus oligosporus*), water, sea salt

Allergens in bold

Allergen Statement: Made in a factory that handles fish, cereals containing gluten and tree nuts.

Storage conditions: Store in a cool, dry place. Refrigerate after opening and consume within 2 days.

Shelf Life: 36 months in original packaging, when following the recommended storage conditions.

Pack Format: 6 x 280g

Retail Packaging: Steel can

Packaging Recyclability Statement: Widely recycled

Nutrition Information

(Per 100g)		
Nutrients:	Units:	Value:
ENERGY	kJ	678
	kcal	162
FAT	(g)	6.08
Of which: saturates	(g)	1.01
CARBOHYDRATE	(g)	3.3
Of which: Sugars	(g)	0.3
FIBRE	(g)	8.8
PROTEIN	(g)	18.7
SALT	(g)	0.05

visit our website

www.marigoldhealthfoods.co.uk

Directors: P. Tobin, O.T. Aluko, P. Langsam • Registered in London No 1300295 at above address • VAT registration GB 231 5878 75



Marigold Health Foods Ltd.
3.11 Clockwise, Greenside House
50 Station Road
London N22 7DE UK
tradesales@marigoldhealth.co.uk
www.marigoldhealthfoods.co.uk

Dietary information:

suitable for vegetarians and vegans
free from flavour enhancers
gluten free

Allergy Information

Legend: ☐ = not containing, ☒ = containing

<input type="checkbox"/> cereals containing gluten	<input type="checkbox"/> mustard	<input type="checkbox"/> lupine
<input type="checkbox"/> nuts	<input type="checkbox"/> fish	<input type="checkbox"/> milk
<input type="checkbox"/> crustaceans	<input type="checkbox"/> sesame	<input type="checkbox"/> molluscs
<input type="checkbox"/> celery	<input type="checkbox"/> peanut	<input type="checkbox"/> sulphites
<input type="checkbox"/> egg	<input checked="" type="checkbox"/> soya	

This information refers to the ingredients used in this product. Cross contamination with other allergens which are not listed in annex IIIa of EC directive 2003/89, cannot be excluded.

Further information: *The information in this specification document has been carefully compiled to the best of our knowledge. Our products are sold subject to the understanding that perspective purchasers will conduct their own evaluations to determine the suitability of the products in their applications. Local food regulations should always be consulted to specific applications and necessary declarations. Legislation may vary from country to country. This product complies fully with the requirements of legislation in force in the UK and EU on foods and food ingredients. These include regulations on additives, labelling, hygiene, contaminants and pesticides.*

Version: 3/2024 (new address, name, allergen statement, shelf life, recyclability, nutrition information)

Date of print: 29/04/2024

visit our website

www.marigoldhealthfoods.co.uk

Directors: P. Tobin, O.T. Aluko, P. Langsam • Registered in London No 1300295 at above address • VAT registration GB 231 5878 75